

Идентификационный номер учебного места	Профессия/должность, наименование должности	Классы (подклассы) учебных групп																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
64-2А (64А)	Строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Исходный класс (подкласс) условий труда	Исходный класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-А	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-1А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-2А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-3А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-4А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-5А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-6А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-7А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-8А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-9А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-10А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-11А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65-12А (65А)	Уборщик служебных помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Уборщик помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Уборщик помещений для	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Уборщик помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70А	Уборщик помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-1А (70А)	Уборщик помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71А	Уборщик помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71-1А	Уборщик помещений для	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инициатива/тип проекта/номер работы/тождество	Профессиональная деятельность/ специализованность работников	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Г1А1																											
Г1А2А	Целевые программы	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г1А3А	Плановые мероприятия	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г1А4А	Плановые мероприятия	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г2А	Курсы повышения квалификации работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Г2А1А	Курсы повышения квалификации работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г2А2А	Курсы повышения квалификации работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Г2А3А	Курсы повышения квалификации работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 13.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Дарьегов Алексей
(подпись)

Григоркина Екатерина Юрьевна
ОИО

13.05.19.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель СПО

(подпись)

Шариков Руслан Алексеевич
ОИО

13.05.19
(дата)

Сторона по ОТ и ТБ

(подпись)

Минкалдова Фардуга Урзатовна
ОИО

13.05.19
(дата)

Директор (и) организации, продвигатель специальной оценки условий труда:

М.П. (подпись)

Кузнецов Павел Сергеевич
ОИО

13.05.2019
(дата)